Telenu AB @

Birger Karlsgatan 8, 117 47 Stockholm

Fakturadatum
Fakturanummer
Kundnummer
Forfallodag
Drojsmalsranta
Bankgironr.

Er referens

20XX-11-08
1150

36

20XX-12-07
8,0%

123-9389

Stina Andersson

FAKTURA

Mottagare
Style By Stina AB

Verkmastargrand 4
131 46 Nacka

Godkéand for F-skatt

Beskrivning Antal| Enhet a pris| Moms Moms kr Belopp
Abonnemang period 20XX-11-01 - 20XX-11-30 1 st 299,20 kr 25% 74,80 kr 374,00 kr
Belopp fore moms 299,20 kr

Total moms 74,80 kr

Oresutjimning 0,00 kr

Summa att betala 374,00 kr

Telenu AB

Birger Karlsgatan 8
117 47 Stockholm
Org.nr. 556511-7158

Momsreg.nr. SE556511715801

Kontaktuppgifter

Tel. 070-1234765

Epost: telenu@foretag.se
www.telenu.se

Betalningsuppgifter
Bankgiro

123-9389



